辽宁省土木建筑学会

辽建会（2022）3 号

关于发布《建筑幕墙安全性检测与评估技术规程》团体标准的公告

各团体会员单位及有关单位：

根据《辽宁省土木建筑学会团体标准管理办法（试行）》，由中国建筑

东北设计研究院有限公司会同有关单位组织编制的《建筑幕墙安全性检测与评

估技术规程》，经专家组技术审查通过，现批准发布。

标准号：T/LNCEAS 001—2022。本标准自 2022年 7月 10日起施行。

特此公告。

附件：建筑幕墙安全性检测与评估技术规程

                 辽宁省土木建筑学会

               2022 年 6 月 30 日